
 

いつも三重交通バスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

標記マラソン大会の開催に伴い、名古屋市内では 3 月 8 日（日）に大規模交通規制が

行われます。このため、名古屋（名鉄バスセンター）及び、栄オアシス２１に乗り入れる 

路線について、下記の通り「迂回運行」を行いますのでご了承願います。 

記 
 

1. 日 時   2026 年3 月8 日 (日)  

2. 運行内容 

① 名古屋・名鉄バスセンター発着の路線 

白川出入口閉鎖(10:00～13:40頃)に伴い  

山王・烏森入口および尾頭橋出口へ迂回 

② 栄バスターミナル発着の路線 

伏見通交通規制(10:05～13:35頃)に伴い 

「上り(栄行)」のみ東新町出口へ迂回 (「下り(栄発)」は平常運行) 

迂回に伴いまして、「伏見」・「錦通本町」バス停休止 

3. 該 当 便   
 

路 線 名 各団地発 → 名古屋・栄 行き 名古屋・栄 発 → 各団地行き 

名古屋桑名高速線 
筒尾六丁目 9:14発～ネオポリス 13:20発 

(名古屋・10:00着)    (名古屋・14:20着) 

名古屋 9:40発 ～ 名古屋 14:10発 

(ネオポリス 行き)    (総合運動公園南 行き) 

名古屋上野高速線 
三交上野車庫10:17発～三交上野車庫12:17発 

 (名古屋・12:12着)   (名古屋・14:12着) 

名古屋 10:15発 

(三交上野車庫 行き) 

名古屋南紀高速線 
三交南紀 6：00発～三交新宮駅前 7:00発 

(名古屋・9:56着) (名古屋・12：07着) 

名古屋 10:30発 ～ 名古屋 13:30発 

(三交南紀 行き)   (三交新宮駅前 行き) 

名古屋桜台高速線 
桜 台 8:55発 ～ 桜 台 11:55発 

(名古屋・9:56着)   (名古屋・12:58着) 

名古屋 10:15発 ～ 名古屋 13:15発 

(桜 台 行き)       (桜 台 行き) 

名古屋長島温泉高速線 

※三重交通便 

長島温泉 9:30発 ～ 長島温泉 13:10発 

(名古屋・10:20着)   (名古屋・14:05着) 

名古屋 9:45発 ～ 名古屋 12:50発 

(長島温泉 行き)     (長島温泉 行き) 

栄桑名高速線 
伏見・錦通本町バス停休止 

ネオポリス 8:55発～ネオポリス 12:45発 

(栄・9:56着)         (栄・13:46着) 
平 常 運 行 

名古屋南陽線 
イオン茶屋 9：30発（名古屋 10:10着）～ 

イオン茶屋 12：30発(名古屋 13:10着) 

名古屋 10:45発～名古屋 13:45発 

（イオン茶屋 行き）   （イオン茶屋 行き） 

4. そ の 他 

大規模かつ長時間の通行規制となるため、周辺道路では激しい渋滞が予想されます。 

バスの運行に遅れが生じる可能性がございますので、お時間に余裕をもっての 

ご乗車をお願いいたします。 
【注】交通規制解除のタイミングによりましては、上記迂回運行・バス停休止の時間帯が延長とな
る場合がありますので予めご了承下さい。 

以 上 

『 マラソンフェスティバル ナゴヤ・愛知 2026 』 

開催に伴う 迂回運行 のお知らせ (３月 8日) 

※各バス停の時刻表につきましては、次ページ以降をご覧ください。 



 

名古屋桑名高速線（桑名方面） 迂回対象便時刻表 

名古屋・名鉄バスセンター 7 :40 8 :40 9 :10 9 :40 10 :10 10 :40 11 :10 11 :40 12 :10 12 :40 13 :10 13 :40 14 :10 14 :40 15 :10

イオンモール桑名口 8:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

新西方三丁目 8:15 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

藤が丘三丁目 8:16 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46

公園南 8:17 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

松の木二丁目 8:17 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

センター前 8:18 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

大山田交番前 8:18 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

公団住宅前 8:19 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

公団住宅西 // // 9:51 // 10:51 // 11:51 // 12:51 // 13:51 // 14:51 // 15:51

光陵中学校前 // // 9:52 // 10:52 // 11:52 // 12:52 // 13:52 // 14:52 // 15:52

大山田団地南 // // 9:52 // 10:52 // 11:52 // 12:52 // 13:52 // 14:52 // 15:52

大山田四丁目 // // // // // // // // // // // // // // //

北小学校前 // // // // // // // // // // // // // // //

大山田三丁目 // // // // // // // // // // // // // // //

筒尾七丁目 // // // // // // // // // // // // // // //

筒尾六丁目 // // // // // // // // // // // // // // //

筒尾九丁目 // // // // // // // // // // // // // // //

大山田団地 // // 9:52 // 10:52 // 11:52 // 12:52 // 13:52 // 14:52 // 15:52

陽だまりの丘（郵政研修所前） // // 9:55 // 10:55 // 11:55 // 12:55 // 13:55 // 14:55 // 15:55

陽だまりの丘北 // // 9:56 // 10:56 // 11:56 // 12:56 // 13:56 // 14:56 // 15:56

陽だまりの丘中央 // // 9:56 // 10:56 // 11:56 // 12:56 // 13:56 // 14:56 // 15:56

陽だまりの丘東 // // 9:58 // 10:58 // 11:58 // 12:58 // 13:58 // 14:58 // 15:58

しおがま公園 // // 10:00 // 11:00 // 12:00 // 13:00 // 14:00 // 15:00 // 16:00

陽だまりの丘一丁目 // // 10:01 // 11:01 // 12:01 // 13:01 // 14:01 // 15:01 // 16:01

陽だまりの丘二丁目 // // 10:03 // 11:03 // 12:03 // 13:03 // 14:03 // 15:03 // 16:03

播磨中央公園南 // // 10:05 // 11:05 // 12:05 // 13:05 // 14:05 // 15:05 // 16:05

陽だまりの丘南 // // 10:07 // 11:07 // 12:07 // 13:07 // 14:07 // 15:07 // 16:07

総合運動公園南 // // 10:09 // 11:09 // 12:09 // 13:09 // 14:09 // 15:09 // 16:09

野田一丁目 8:20 9:20 … 10:20 … 11:20 … 12:20 … 13:20 … 14:20 … 15:20 …

星見ケ丘三丁目 // // … // … // … // … // … // … // …

星見ケ丘 // // … // … // … // … // … // … // …

星見ケ丘南 // // … // … // … // … // … // … // …

星見ケ丘六丁目 // // … // … // … // … // … // … // …

名阪桑名インター口 // // … // … // … // … // … // … // …

希望ヶ丘 // // … // … // … // … // … // … // …

広見ヶ丘 8:23 9:23 … 10:23 … 11:23 … 12:23 … 13:23 … 14:23 … 15:23 …

新大仲新田 8:25 9:25 … 10:25 … 11:25 … 12:25 … 13:25 … 14:25 … 15:25 …

東員病院前 8:27 9:27 … 10:27 … 11:27 … 12:27 … 13:27 … 14:27 … 15:27 …

城山三丁目 8:29 9:29 … 10:29 … 11:29 … 12:29 … 13:29 … 14:29 … 15:29 …

城山二丁目 8:30 9:30 … 10:30 … 11:30 … 12:30 … 13:30 … 14:30 … 15:30 …

笹尾東二丁目 8:31 9:31 … 10:31 … 11:31 … 12:31 … 13:31 … 14:31 … 15:31 …

笹尾東一丁目 8:32 9:32 … 10:32 … 11:32 … 12:32 … 13:32 … 14:32 … 15:32 …

笹尾西一丁目南 8:33 9:33 … 10:33 … 11:33 … 12:33 … 13:33 … 14:33 … 15:33 …

笹尾西一丁目 8:34 9:34 … 10:34 … 11:34 … 12:34 … 13:34 … 14:34 … 15:34 …

笹尾西一丁目北 8:35 9:35 … 10:35 … 11:35 … 12:35 … 13:35 … 14:35 … 15:35 …

笹尾西二丁目 8:36 9:36 … 10:36 … 11:36 … 12:36 … 13:36 … 14:36 … 15:36 …

笹尾西二丁目北 8:36 9:36 … 10:36 … 11:36 … 12:36 … 13:36 … 14:36 … 15:36 …

笹尾西三丁目 8:37 9:37 … 10:37 … 11:37 … 12:37 … 13:37 … 14:37 … 15:37 …

笹尾東四丁目 8:37 9:37 … 10:37 … 11:37 … 12:37 … 13:37 … 14:37 … 15:37 …

笹尾東三丁目 8:38 9:38 … 10:38 … 11:38 … 12:38 … 13:38 … 14:38 … 15:38 …

笹尾東三丁目南 8:39 9:39 … 10:39 … 11:39 … 12:39 … 13:39 … 14:39 … 15:39 …

西桑名ネオポリス 8:40 9:40 … 10:40 … 11:40 … 12:40 … 13:40 … 14:40 … 15:40 …

迂回対象便



 

  名古屋桑名高速線（名古屋方面） 迂回対象便時刻表 

西桑名ネオポリス 7 :20 … … 8 :00 … 8 :40 … 9 :20 … … 10 :20 … 11 :20 … 12 :20 … 13 :20 … 14 :20

笹尾東三丁目南 7:21 … … 8:01 … 8:41 … 9:21 … … 10:21 … 11:21 … 12:21 … 13:21 … 14:21

笹尾東三丁目 7:22 … … 8:02 … 8:42 … 9:22 … … 10:22 … 11:22 … 12:22 … 13:22 … 14:22

笹尾東四丁目 7:23 … … 8:03 … 8:43 … 9:23 … … 10:23 … 11:23 … 12:23 … 13:23 … 14:23

笹尾西三丁目 7:23 … … 8:03 … 8:43 … 9:23 … … 10:23 … 11:23 … 12:23 … 13:23 … 14:23

笹尾西二丁目北 7:24 … … 8:04 … 8:44 … 9:24 … … 10:24 … 11:24 … 12:24 … 13:24 … 14:24

笹尾西二丁目 7:24 … … 8:04 … 8:44 … 9:24 … … 10:24 … 11:24 … 12:24 … 13:24 … 14:24

笹尾西一丁目北 7:25 … … 8:05 … 8:45 … 9:25 … … 10:25 … 11:25 … 12:25 … 13:25 … 14:25

笹尾西一丁目 7:26 … … 8:06 … 8:46 … 9:26 … … 10:26 … 11:26 … 12:26 … 13:26 … 14:26

笹尾西一丁目南 7:27 … … 8:07 … 8:47 … 9:27 … … 10:27 … 11:27 … 12:27 … 13:27 … 14:27

笹尾東一丁目 7:28 … … 8:08 … 8:48 … 9:28 … … 10:28 … 11:28 … 12:28 … 13:28 … 14:28

笹尾東二丁目 7:29 … … 8:09 … 8:49 … 9:29 … … 10:29 … 11:29 … 12:29 … 13:29 … 14:29

城山二丁目 7:30 … … 8:10 … 8:50 … 9:30 … … 10:30 … 11:30 … 12:30 … 13:30 … 14:30

城山三丁目 7:31 … … 8:11 … 8:51 … 9:31 … … 10:31 … 11:31 … 12:31 … 13:31 … 14:31

東員病院前 7:33 … … 8:13 … 8:53 … 9:33 … … 10:33 … 11:33 … 12:33 … 13:33 … 14:33

新大仲新田 7:35 … … 8:15 … 8:55 … 9:35 … … 10:35 … 11:35 … 12:35 … 13:35 … 14:35

広見ヶ丘 7:37 … … 8:17 … 8:57 … 9:37 … … 10:37 … 11:37 … 12:37 … 13:37 … 14:37

希望ヶ丘 // 7 :40 … // … // … // … 10 :05 // … // … // … // … //

名阪桑名インター口 // 7:42 … // … // … // … 10:07 // … // … // … // … //

星見ケ丘六丁目 // 7:44 … // … // … // … 10:09 // … // … // … // … //

星見ケ丘南 // 7:47 … // … // … // … 10:12 // … // … // … // … //

星見ケ丘 // 7:48 … // … // … // … 10:13 // … // … // … // … //

星見ケ丘三丁目 // 7:48 … // … // … // … 10:13 // … // … // … // … //

野田一丁目 7:40 7:50 … 8:20 … 9:00 … 9:40 … 10:15 10:40 … 11:40 … 12:40 … 13:40 … 14:40

陽だまりの丘（郵政研修所前） // // … // 8 :22 // … // 9 :42 // // 10 :52 // 11 :52 // 12 :52 // 13 :52 //

陽だまりの丘北 // // … // 8:23 // … // 9:43 // // 10:53 // 11:53 // 12:53 // 13:53 //

陽だまりの丘中央 // // … // 8:23 // … // 9:43 // // 10:53 // 11:53 // 12:53 // 13:53 //

陽だまりの丘東 // // … // 8:25 // … // 9:45 // // 10:55 // 11:55 // 12:55 // 13:55 //

しおがま公園 // // … // 8:27 // … // 9:47 // // 10:57 // 11:57 // 12:57 // 13:57 //

陽だまりの丘一丁目 // // … // 8:28 // … // 9:48 // // 10:58 // 11:58 // 12:58 // 13:58 //

陽だまりの丘二丁目 // // … // 8:30 // … // 9:50 // // 11:00 // 12:00 // 13:00 // 14:00 //

播磨中央公園南 // // … // 8:32 // … // 9:52 // // 11:02 // 12:02 // 13:02 // 14:02 //

陽だまりの丘南 // // … // 8:34 // … // 9:54 // // 11:04 // 12:04 // 13:04 // 14:04 //

総合運動公園南 // // … // 8:36 // … // 9:56 // // 11:06 // 12:06 // 13:06 // 14:06 //

大山田団地 // // … // 8:38 // … // 9:58 // // 11:08 // 12:08 // 13:08 // 14:08 //

筒尾六丁目 // // 7 :59 // // // 9 :14 // // // // // // // // // // // //

筒尾七丁目 // // 7:59 // // // 9:14 // // // // // // // // // // // //

大山田三丁目 // // 8:00 // // // 9:15 // // // // // // // // // // // //

北小学校前 // // 8:01 // // // 9:16 // // // // // // // // // // // //

大山田四丁目 // // 8:02 // // // 9:17 // // // // // // // // // // // //

大山田団地南 // // 8:03 // 8:38 // 9:18 // 9:58 // // 11:08 // 12:08 // 13:08 // 14:08 //

光陵中学校前 // // 8:03 // 8:38 // 9:18 // 9:58 // // 11:08 // 12:08 // 13:08 // 14:08 //

公団住宅西 // // 8:04 // 8:39 // 9:19 // 9:59 // // 11:09 // 12:09 // 13:09 // 14:09 //

公団住宅前 7:41 7:51 8:06 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:16 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

大山田交番前 7:41 7:51 8:06 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:16 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

センター前 7:42 7:52 8:07 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:17 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

松の木二丁目 7:42 7:52 8:07 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:17 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

公園南 7:43 7:53 8:08 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:18 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

藤が丘三丁目 7:44 7:54 8:09 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:19 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

新西方三丁目 7:45 7:55 8:10 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:20 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

イオンモール桑名口 7:46 7:56 8:11 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:21 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

名古屋・名鉄バスセンター 8:20 8:30 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 10:55 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

迂回対象便



 

  

名古屋南紀高速線 迂回対象便時刻表 

名古屋上野高速線 迂回対象便時刻表 

急行

三交新宮駅前 … 7 :00 … 13 :30 … … …

紀宝町 … 7:09 … 13:39 … … …

阿田和駅前 … 7:20 … 13:50 … … …

三交南紀 6 :00 7:36 10 :00 14:06 16 :00 … …

熊野市駅前 6:07 7:43 10:07 14:13 16:07 … …

鬼ヶ城東口 6:10 7:46 10:10 14:16 16:10 … …

尾鷲市病院前 6:37 8:13 10:37 14:43 16:37 … …

鷲毛 6:45 8:21 10:45 14:51 16:45 … …

海山バスセンター 6:48 8:34 10:58 15:04 16:58 … …

紀伊長島駅前 7:12 9:00 11:24 15:30 17:24 … …

紀勢大内山インター前 レ 9:21 11:45 15:51 レ … …

滝原宮前 レ 9:37 12:01 16:07 レ … …

VISON（ヴィソン） レ 10:21 12:45 16:51 レ … …

名古屋・名鉄バスセンター 9:56 12:07 14:31 18:37 20:11 … …

急行 急行

名古屋・名鉄バスセンター 7 :50 10 :30 13 :30 15 :30 17 :30 … …

VISON（ヴィソン） 9:30 12:10 15:10 レ レ … …

滝原宮前 レ 12:56 15:56 17:46 レ … …

紀勢大内山インター前 レ 13:13 16:13 18:03 レ … …

紀伊長島駅前 10:43 13:33 16:33 18:23 20:08 … …

海山バスセンター 11:08 13:58 16:58 18:48 20:33 … …

鷲毛 11:10 14:00 17:00 18:50 20:35 … …

尾鷲市病院前 11:19 14:09 17:09 18:59 20:44 … …

鬼ヶ城東口 11:46 14:36 17:36 19:26 21:11 … …

熊野市駅前 11:49 14:39 17:39 19:29 21:14 … …

三交南紀 11:57 14:46 17:47 19:36 21:21 … …

阿田和駅前 12:12 … 18:02 … … … …

紀宝町 12:23 … 18:13 … … … …

三交新宮駅前 12:32 … 18:22 … … … …

迂回対象便

迂回対象便

三交上野車庫 6 :00 7 :17 8 :47 10 :17 12 :17 14 :17 16 :27

上野市駅 6:07 7:27 8:57 10:27 12:27 14:27 16:37

銀座四丁目 6:08 7:28 8:58 10:28 12:28 14:28 16:38

桑町 6:10 7:30 9:00 10:30 12:30 14:30 16:40

御代インター森精機前 6:25 7:45 9:15 10:45 12:45 14:45 16:55

関バスセンター 6:46 8:06 9:36 11:06 13:06 15:06 17:16

名古屋・名鉄バスセンター 7:47 9:12 10:42 12:12 14:12 16:12 18:27

迂回

名古屋・名鉄バスセンター 8 :55 10 :15 12 :25 14 :25 16 :25 18 :10 19 :55

関バスセンター 9:59 11:19 13:29 15:29 17:29 19:14 20:54

御代インター森精機前 10:20 11:40 13:50 15:50 17:50 19:35 21:15

桑町 10:37 11:57 14:05 16:05 18:05 19:50 21:30

銀座四丁目 10:39 11:59 14:07 16:07 18:07 19:52 21:32

上野市駅 10:43 12:03 14:10 16:10 18:10 19:55 21:35

三交上野車庫 10:49 12:09 14:14 16:14 18:14 19:59 21:39

迂回対象便

現在運休中の便 



 

  

名古屋桜台高速線 迂回対象便時刻表 

湯の山温泉・御在所ロープウエイ前 … … … … … … … 14 :44 … 16 :44 … … …

清気橋 … … … … … … … 14:50 … 16:50 … … …

保養所前 … … … … … … … 14:51 … 16:51 … … …

近鉄湯の山温泉駅 … … … … … … … 14:52 … 16:52 … … …

アクアイグニス … … … … … … 14:54 … 16:54 … … …

桜台 6:35 7:25 7:55 8:55 9:55 11:55 13:55 // 15:55 // 17:55 18:55 19:55

桜台南 6:36 7:26 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 // 15:56 // 17:56 18:56 19:56

桜台二丁目西 6:37 7:27 7:57 8:57 9:57 11:57 13:57 // 15:57 // 17:57 18:57 19:57

桜ヶ丘口 6:38 7:28 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 // 15:58 // 17:58 18:58 19:58

桜花台一丁目 6:39 7:29 7:59 8:59 9:59 11:59 13:59 // 15:59 // 17:59 18:59 19:59

中央公園 6:40 7:30 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 // 16:00 // 18:00 19:00 20:00

桜花台 6:40 7:30 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 // 16:00 // 18:00 19:00 20:00

桜花台Ｐ 6:41 7:31 8:01 9:01 10:01 12:01 14:01 // 16:01 // 18:01 19:01 20:01

イオンタウン菰野 // // // // 10:05 12:05 14:05 // 16:05 // // // //

菰野東 6:48 7:38 8:08 9:08 10:10 12:10 14:10 15:07 16:10 17:07 18:08 19:08 20:08

四日市インター 6:50 7:40 8:10 9:10 10:12 12:12 14:12 15:09 16:12 17:09 18:10 19:10 20:10

四日市大学 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア北門前 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア南門前 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア正門前 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア東門前 // // // // // // // // // // // // //

名古屋・名鉄バスセンター 7:36 8:26 8:56 9:56 10:58 12:58 14:58 15:55 16:58 17:55 18:56 19:56 20:56

名古屋・名鉄バスセンター 7 :55 8 :45 9 :15 10 :15 11 :15 13 :15 15 :15 16 :15 17 :15 18 :15 19 :15 20 :15 21 :15

四日市大学 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア北門前 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア南門前 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア正門前 // // // // // // // // // // // // //

キオクシア東門前 // // // // // // // // // // // // //

四日市インター 8:37 9:27 9:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

菰野東 8:39 9:29 9:59 10:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

イオンタウン菰野 // // // 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 // // // // //

桜花台 // // 10:05 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

中央公園 // // 10:06 11:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

桜花台一丁目 // // 10:07 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

桜ヶ丘口 // // 10:08 11:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

桜台二丁目西 // // 10:09 11:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

桜台南 // // 10:10 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

桜台 // // 10:12 11:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

アクアイグニス 8:51 9:41 … … … … … … … … … … …

近鉄湯の山温泉駅 8:55 9:45 … … … … … … … … … … …

保養所前 8:56 9:46 … … … … … … … … … … …

清気橋 8:57 9:47 … … … … … … … … … … …

湯の山温泉・御在所ロープウエイ前 9:04 9:54 … … … … … … … … … … …

迂回対象便

迂回対象便



 

 

 

名古屋長島温泉高速線 迂回対象便時刻表 

名 名 名 名 名 名

名古屋・名鉄バスセンター 9 :00 9 :15 9 :45 10 :00 10 :15 10 :30 10 :50 11 :10 11 :30 12 :10 12 :50 13 :50 14 :20

大倉団地 9:24 9:39 10:09 // // 10:54 // 11:34 11:54 // // // 14:44

姫御前団地 9:28 9:43 10:13 // // 10:58 // 11:38 11:58 // // // 14:48

なばなの里 9:35 9:50 10:20 10:35 10:50 11:05 11:25 11:45 12:05 12:45 13:25 14:25 14:55

フェニックス団地 9:41 9:56 10:26 // // 11:11 // 11:51 12:11 // // // 15:01

長島スポーツランド 9:43 9:58 10:28 10:43 10:58 11:13 11:33 11:53 12:13 12:53 13:33 14:33 15:03

横満蔵 9:44 9:59 10:29 // // 11:14 // 11:54 12:14 // // // 15:04

松中 9:46 10:01 10:31 // // 11:16 // 11:56 12:16 // // // 15:06

ナガシマファーム前 9:47 10:02 10:32 10:47 11:02 11:17 11:37 11:57 12:17 12:57 13:37 14:37 15:07

長島海岸 9:48 10:03 10:33 // // 11:18 // 11:58 12:18 // // // 15:08

長島温泉 9:55 10:10 10:40 10:55 11:10 11:25 11:45 12:05 12:25 13:05 13:45 14:45 15:15

名：名鉄バス運行

名 名 名 名 名

長島温泉 9 :30 10 :10 11 :40 13 :10 14 :10 14 :40 15 :00

長島海岸 // 10:13 // 13:13 // // //

ナガシマファーム前 9:34 10:14 11:44 13:14 14:14 14:44 15:04

松中 // 10:15 // 13:15 // // //

横満蔵 // 10:17 // 13:17 // // //

長島スポーツランド 9:38 10:18 11:48 13:18 14:18 14:48 15:08

フェニックス団地 // 10:19 // 13:19 // // //

なばなの里 // 10:25 11:55 13:25 14:25 14:55 15:15

姫御前団地 // 10:28 // 13:28 // // //

大倉団地 // 10:32 // 13:32 // // //

名古屋・名鉄バスセンター 10:20 11:05 12:35 14:05 15:05 15:35 15:55

迂回対象便

迂回対象便



  

栄桑名高速線（名古屋方面） 迂回対象便時刻表 迂回時間帯は「伏見」・「錦通本町」休止 
※桑名方面への便の迂回はありません。 

西桑名ネオポリス 6 :15 … 6 :55 … 7 :35 … 8 :15 … 8 :55 … … 9 :45 … 10 :45 … 11 :45 … 12 :45 … 13 :45

笹尾東三丁目南 6:16 … 6:56 … 7:36 … 8:16 … 8:56 … … 9:46 … 10:46 … 11:46 … 12:46 … 13:46

笹尾東三丁目 6:17 … 6:57 … 7:37 … 8:17 … 8:57 … … 9:47 … 10:47 … 11:47 … 12:47 … 13:47

笹尾東四丁目 6:18 … 6:58 … 7:38 … 8:18 … 8:58 … … 9:48 … 10:48 … 11:48 … 12:48 … 13:48

笹尾西三丁目 6:18 … 6:58 … 7:38 … 8:18 … 8:58 … … 9:48 … 10:48 … 11:48 … 12:48 … 13:48

笹尾西二丁目北 6:19 … 6:59 … 7:39 … 8:19 … 8:59 … … 9:49 … 10:49 … 11:49 … 12:49 … 13:49

笹尾西二丁目 6:19 … 6:59 … 7:39 … 8:19 … 8:59 … … 9:49 … 10:49 … 11:49 … 12:49 … 13:49

笹尾西一丁目北 6:20 … 7:00 … 7:40 … 8:20 … 9:00 … … 9:50 … 10:50 … 11:50 … 12:50 … 13:50

笹尾西一丁目 6:21 … 7:01 … 7:41 … 8:21 … 9:01 … … 9:51 … 10:51 … 11:51 … 12:51 … 13:51

笹尾西一丁目南 6:22 … 7:02 … 7:42 … 8:22 … 9:02 … … 9:52 … 10:52 … 11:52 … 12:52 … 13:52

笹尾東一丁目 6:23 … 7:03 … 7:43 … 8:23 … 9:03 … … 9:53 … 10:53 … 11:53 … 12:53 … 13:53

笹尾東二丁目 6:24 … 7:04 … 7:44 … 8:24 … 9:04 … … 9:54 … 10:54 … 11:54 … 12:54 … 13:54

城山二丁目 6:25 … 7:05 … 7:45 … 8:25 … 9:05 … … 9:55 … 10:55 … 11:55 … 12:55 … 13:55

城山三丁目 6:26 … 7:06 … 7:46 … 8:26 … 9:06 … … 9:56 … 10:56 … 11:56 … 12:56 … 13:56

東員病院前 6:28 … 7:08 … 7:48 … 8:28 … 9:08 … … 9:58 … 10:58 … 11:58 … 12:58 … 13:58

新大仲新田 6:30 … 7:10 … 7:50 … 8:30 … 9:10 … … 10:00 … 11:00 … 12:00 … 13:00 … 14:00

広見ヶ丘 6:32 … 7:12 … 7:52 … 8:32 … 9:12 … … 10:02 … 11:02 … 12:02 … 13:02 … 14:02

星見ケ丘南 // … // … // … // … // 9 :32 … // … // … // … // … //

星見ケ丘 // … // … // … // … // 9:33 … // … // … // … // … //

星見ケ丘三丁目 // … // … // … // … // 9:33 … // … // … // … // … //

野田一丁目 6:35 … 7:15 … 7:55 … 8:35 … 9:15 9:35 … 10:05 … 11:05 … 12:05 … 13:05 … 14:05

陽だまりの丘（郵政研修所前） // 6 :37 // … // 7 :57 // … // // 9 :27 // 10 :17 // 11 :17 // 12 :17 // 13 :17 //

陽だまりの丘北 // 6:38 // … // 7:58 // … // // 9:28 // 10:18 // 11:18 // 12:18 // 13:18 //

陽だまりの丘中央 // 6:38 // … // 7:58 // … // // 9:28 // 10:18 // 11:18 // 12:18 // 13:18 //

陽だまりの丘東 // 6:40 // … // 8:00 // … // // 9:30 // 10:20 // 11:20 // 12:20 // 13:20 //

しおがま公園 // 6:42 // … // 8:02 // … // // 9:32 // 10:22 // 11:22 // 12:22 // 13:22 //

陽だまりの丘一丁目 // 6:43 // … // 8:03 // … // // 9:33 // 10:23 // 11:23 // 12:23 // 13:23 //

陽だまりの丘二丁目 // 6:45 // … // 8:05 // … // // 9:35 // 10:25 // 11:25 // 12:25 // 13:25 //

播磨中央公園南 // 6:47 // … // 8:07 // … // // 9:37 // 10:27 // 11:27 // 12:27 // 13:27 //

陽だまりの丘南 // 6:49 // … // 8:09 // … // // 9:39 // 10:29 // 11:29 // 12:29 // 13:29 //

総合運動公園南 // 6:51 // … // 8:11 // … // // 9:41 // 10:31 // 11:31 // 12:31 // 13:31 //

大山田団地 // 6:53 // … // 8:13 // … // // 9:43 // 10:33 // 11:33 // 12:33 // 13:33 //

筒尾六丁目 // // // 7 :29 // // // 8 :49 // // // // // // // // // // // //

筒尾七丁目 // // // 7:29 // // // 8:49 // // // // // // // // // // // //

大山田三丁目 // // // 7:30 // // // 8:50 // // // // // // // // // // // //

北小学校前 // // // 7:31 // // // 8:51 // // // // // // // // // // // //

大山田四丁目 // // // 7:32 // // // 8:52 // // // // // // // // // // // //

大山田団地南 // 6:53 // 7:33 // 8:13 // 8:53 // // 9:43 // 10:33 // 11:33 // 12:33 // 13:33 //

光陵中学校前 // 6:53 // 7:33 // 8:13 // 8:53 // // 9:43 // 10:33 // 11:33 // 12:33 // 13:33 //

公団住宅西 // 6:54 // 7:34 // 8:14 // 8:54 // // 9:44 // 10:34 // 11:34 // 12:34 // 13:34 //

公団住宅前 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

大山田交番前 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

センター前 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

松の木二丁目 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

公園南 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

藤が丘三丁目 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:49 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

新西方三丁目 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 9:50 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

イオンモール桑名口 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

伏見 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:22 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

錦通本町 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

栄 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:26 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

迂回対象便



 

名古屋南陽線 迂回対象便時刻表 

名古屋・名鉄バスセンター 6 :45 8 :20 9 :45 10 :45 12 :45 13 :45 15 :45 17 :45 19 :25 イオンモール名古屋茶屋 … 6 :55 8 :30 9 :30 11 :30 12 :30 14 :30 15 :30 18 :00 20 :55

日置橋 6:51 // 9:51 // 12:51 // 15:51 17:51 19:31 東茶屋四丁目 … // // // // // // // 18:02 //

尾頭橋 6:56 // 9:56 12:56 // 15:56 17:56 19:36 藤前五丁目 … // // // // // // // 18:04 //

日比野 7:02 // 10:02 // 13:02 // 16:02 18:01 19:42 日光川公園 5 :42 // // // // // // // 18:07 //

六番町 7:06 // 10:06 // 13:06 // 16:06 18:05 19:46 南陽町藤前 5:44 // // // // // // // 18:09 //

昭和橋 7:09 // 10:09 // 13:09 // 16:09 18:08 19:49 宝神町 5:48 // // // // // // // 18:13 //

中野新町 7:10 // 10:10 // 13:10 // 16:10 18:09 19:50 名四寛政町 5:50 // // // // // // // 18:15 //

東中島 // // 10:14 // 13:14 // 16:14 // 19:54 川西通三丁目 5:57 // // // // // // // 18:22 //

一色大橋 // // 10:20 // 13:20 // 16:20 // 20:00 武道館 5:58 // // // // // // // 18:23 //

江松 // // 10:23 // 13:23 // 16:23 // 20:03 川園 // 6:57 8:31 9:31 11:31 12:31 14:31 15:31 // 20:56

かの里住宅 // 8:43 10:27 11:08 13:27 14:08 16:27 // 20:07 両茶橋北 // 7:00 8:33 9:33 11:33 12:33 14:33 15:33 // 20:58

豊治小学校 // // 10:28 // 13:28 // 16:28 // 20:08 南陽町 // 7:02 8:35 9:35 11:35 12:35 14:35 15:35 // 21:00

富田作業所 // // 10:29 // 13:29 // 16:29 // 20:09 南陽中学校 // 7:04 8:37 9:37 11:37 12:37 14:37 15:37 // 21:02

かの里 // // 10:30 // 13:30 // 16:30 // 20:10 八百島 // 7:06 8:38 9:38 11:38 12:38 14:38 15:38 // 21:03

蟹田 // 8:45 10:33 11:10 13:33 14:10 16:33 // 20:13 蟹田 // 7:07 8:39 9:39 11:39 12:39 14:39 15:39 // 21:04

八百島 // 8:46 10:34 11:11 13:34 14:11 16:34 // 20:14 かの里住宅 // 7:09 8:41 9:41 11:41 12:41 14:41 15:41 // 21:06

南陽中学校 // 8:48 10:35 11:13 13:35 14:13 16:35 // 20:15 豊治小学校 // 7:10 8:42 // 11:42 // 14:42 // // 21:07

南陽町 // 8:49 10:37 11:14 13:37 14:14 16:37 // 20:17 富田作業所 // 7:11 8:43 // 11:43 // 14:43 // // 21:08

両茶橋北 // 8:51 10:39 11:16 13:39 14:16 16:39 // 20:19 かの里 // 7:12 8:44 // 11:44 // 14:44 // // 21:09

川園 // 8:53 10:41 11:18 13:41 14:18 16:41 // 20:21 江松 // 7:15 8:47 // 11:47 // 14:47 // // 21:12

武道館 7:12 // // // // // // 18:11 // 一色大橋 // 7:18 8:50 // 11:50 // 14:50 // // 21:15

川西通三丁目 7:14 // // // // // // 18:12 // 東中島 // 7:24 8:56 // 11:56 // 14:56 // // 21:21

名四寛政町 7:20 // // // // // // 18:18 // 中野新町 6:02 7:28 9:00 // 12:00 // 15:00 // 18:27 21:25

宝神町 7:23 // // // // // // 18:20 // 昭和橋 6:03 7:29 9:01 // 12:01 // 15:01 // 18:28 21:26

南陽町藤前 7:27 // // // // // // 18:23 // 六番町 6:06 7:32 9:04 // 12:04 // 15:04 // 18:31 21:29

日光川公園 7:30 // // // // // // // // 日比野 6:10 7:36 9:08 // 12:08 // 15:08 // 18:35 21:33

藤前五丁目 7:31 // // // // // // // // 尾頭橋 6:16 7:42 9:14 // 12:14 // 15:14 // 18:41 21:39

東茶屋四丁目 7:33 // // // // // // // // 日置橋 6:21 7:47 9:19 // 12:19 // 15:19 // 18:46 21:44

イオンモール名古屋茶屋 7:39 8:55 10:46 11:20 13:46 14:20 16:46 // 20:26 名古屋・名鉄バスセンター 6:28 7:57 9:29 10:10 12:29 13:10 15:29 16:10 18:53 21:54

迂回対象便 迂回対象便 迂回対象便 迂回対象便


